
Bruneel Jan

Salomon Frank

De Backer Bram

8005

8039

8041

KON. DEINZE T

TENNISCLUB P

RACING WETTE

2249886

0281120

2189943

A1

B2

B1

1

De Backer Ken

Dero Brechtel

Cansse Jelle

8143

8205

8121

T.C. FOR EVER

PADEL IDEGEM

T.C. ZOTTEGEM

2235126

2118158

2179770

C2

A2

C1 2

489

2197

1581

1863

NR

1522

Bruneel Jan

De Backer Bram

De Backer Ken

Cansse Jelle

6/0 - 6/0

6/4 - 6/4

6/0 - 6/0

3/6 - 7/6 (4) - 10/6

1/
Club : 8143 T.C. FOR EVER  Wedstrijdleider : 0500470 Debouver Kristof
Tornooi : 202281434 CUPRA Padel Tour P100-P200-P300 Open van 25/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Cansse Jelle

6/3 - 6/4

Soenen Michael

Vanrokeghem Thomas

Leroy Jan

8005

8039

8041

KON. DEINZE T

TENNISCLUB P

RACING WETTE

0518543

0852613

0849068

A1

B2

B1

1624

3004

1367

Rutsaert Benoit

Foster Jimmy

Van Snick Arne

8143

8205

8121

T.C. FOR EVER

PADEL IDEGEM

T.C. ZOTTEGEM

0869547

0572603

0749358

C2

A2

C1 2

3817

5266

972

Soenen Michael

Leroy Jan

Rutsaert Benoit

Van Snick Arne

Bruneel Jan
Soenen Michael

Cansse Jelle
Van Snick Arne

Van Snick Arne

1


